

Türk Triatlonu'nu Çin'den takip ediyoruz

Türkiye Triatlon Federasyonu Onursal Başkanı Halil Kılıçoğlu tecrübesini Çin'den bütün dünyaya ihracat yapan işadamı Xinlongxian ile güç birliği yapma kararı aldı.



ÇİN'DEKİ firma sahibi Xinlongxian yaptığı açıklamada, "Türkiye'de Kılıçoğlu firması çalışmaktan çok memnunuz. Kendisinin bir spor adamı olarak Türk Triatlonunu zirveye taşımak için tüm çabalarını bizler Çin'den takip ediyoruz.

Halil Kılıçoğlu uluslararası spor teşkilatında da tanınmış bir kişi biz de kendisinin tecrübelerinden yararlanıyoruz. Türkiye ve Ortadoğu ülkeleri ile olan çalışmalarımızı Kılıçoğlu ve Fanhong Lin olarak büyütme istiyoruz. Ortadoğu ülkelerinde şu an biraz belirsizlik yaşıyoruz, ama mutlaka bazı olumsuz tablolar düzelecektir.

Halil Kılıçoğlu ile yeni projelerle daha da büyüyeceğiz. Spor benim en çok üzerinde durduğum ve haftanın 3 gününde birer saat olmak üzere personelimle birlikte spor yapıyoruz. İnanım size bir şey söyleyeceğim tüm çalışma arkadaşlarımızın iş verimliliği çok arttı. Spor sayesinde bir çok ülkede tanıdığım çok insanlar oldu. Fakat Halil Kılıçoğlu bizler için çok özel bir spor adamıdır. Spor Meydanı Gazetesinin aracılığı ile şunu belirtmek istiyorum.



Gönülümde Türkiye Triatlon Federasyonu'nu ülkemde yapılacak bir müsabakada misafir etmek isterim. Çin bildiğiniz gibi triatlon branşında diğer ülkelere nazaran iyi durumda. Son olarak Türkiye'deki Triatlon ailesine sevgi ve saygılarımı sunarım..."

A & K

etiket s
etikets@etikets.com



A&K DAR DOKUMA ETİKET VE TEKSTİL ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LTD. ŞTİ.

Köyaltı Mevkii, Doğu Sanayi Sitesi 3. Blok No: 2 Yenibosna / İSTANBUL

TÜRKİYE'NİN OLİMPİK SPOR GAZETESİ

SPOR MEYDANI

daha hızlı, daha güçlü, daha yükseğe...

• YIL: 8 • SAYI: 100 • MAYIS 2016 www.spormeydani.org • AYLIK SPOR GAZETESİ

FENERBAHÇE Avrupa ikincisi



Turkish Airlines Euroleague'de finale kalan Fenerbahçe, Rusya'nın CSKA Moskova takımına 101-96 mağlup oldu.



BASKETBOL THY Avrupa Ligi Dörtlü Finali'nin final maçında Rusya temsilcisi CSKA Moskova, normal süresi 83-83 biten maçın uzatma bölümünde Fenerbahçe'yi 101-96 yenerek Avrupa Ligi şampiyonu oldu. Tarihinde ilk kez final oynayan Fenerbahçe, ikincilikte kaldı.

Normal süresi 83-83 biten maç uzatmaya gitti. Fenerbahçe uzatma bölümüne yarı final maçında olduğu gibi yine iyi başladı ve Sloukas'ın 3 sayılı basketiyle 41. dakikada tekrar öne geçti: 86-83. De Colo ve Teodosic'in hücumdaki etkili oyunuyla CSKA Moskova bitime 2 dakika 10 saniye kala 3 sayılı üstünlük yakaladı. 88-91. Kalan bölümde daha az hata yapan CSKA Moskova, maçı 101-96 kazanarak şampiyon oldu. Bu arada, maçın 3. çeyreğinde bir pozisyonundan sonra Fenerbahçe Kulübü Başkanı Aziz Yıldırım ile CSKA Moskova tişörtlü birisi arasında büyük bir tartışma yaşandı.

Fenerbahçe Başantrenörü Zeljko Obradovic, karşılaşmanın ardından yaptığı açıklamada, "Kazanmayı hak ettik ama bazıları Avrupa Ligi'ni kazanmayı hak etmediğimizi düşünüyordu." dedi.

CSKA Moskova'nın maçı uzatmaya götürdüğü son hücumunda De Colo'nun hatalı yürüme yaptığını söyleyen Obradovic, yaşadıkları final tecrübesinin gelecek için kendilerine yardımcı olacağını kaydetti. CSKA Moskova Başantrenörü Dimitri Itoudis ise "Çok mutluyum. Bu kupayı almamızı herkes bekliyordu." ifadelerini kullandı.

Salon: Berlin
Hakemler: Luigi Lamonic (İtalya), Robert Lottermoser (Almanya), Damir Javor (Slovenya)
Fenerbahçe: Sloukas 10, Bogdanovic 6, Kalinic 3, Datome 16, Vesely 7, Udoh 16, Ali Muhammed 17, Hickman 5, Melih Mahmutoglu, Antic 16
CSKA Moskova: De Colo 22, Higgins 12, Kurbanov 4, Vorontsevich 11, Hines 15, Teodosic 19, Fridzon, Korobkov, Kulagin, Jackson 8, Khryapa 10
1. Periyot: 20-22 • Devre: 30-50 • 3. Periyot: 53-69 • Normal Süre: 83-83
Beş faulle çıkanlar: 34.19 Vorontsevich (CSKA Moskova), 44.20 Kalinic (Fenerbahçe)